БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Дүртөйлө районы

муниципаль районы

Миәҙәк  ауыл советы

ауыл биләмәһе

Советы

452304, Башҡортостан Республика(ы,

Дүртөйлө районы, Миәҙәҡ  ауылы,

Горшков  урамы, 14

Тел. (факс) (34787) 69-3-43

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Совет

сельского поселения

Маядыковский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район
452304, Республика Башкортостан,

Дюртюлинский район, село Маядык,

ул. Горшкова, 14

Тел. (факс) (34787) 69-3-43

15  заседание
    II созыв
РЕШЕНИЕ

№ 107                                                                   от  09 июля  2012 года

О присвоении наименования улице дачного поселка Бурный Поток муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан

Руководствуясь ст. 14, ст. 35, п. 3 ст. 43 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п. 22 части 1 статьи 3 Устава сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
решил:

1.
Присвоить наименование «Лесная» улице дачного поселка Бурный Поток муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
2.
Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, д. 24.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента обнародования.

Председатель Совета

А.В. Камильянов